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中国银行股份有限公司宁波市分行2017年春季招聘公告
选 择 中 国 银 行 实 现 心 中 理 想

中国银行股份有限公司是中国持续经营超过百年的银行，也是中

国国际化和多元化程度最高的银行之一，在中国内地及51个国家和地

区为客户提供全面的金融服务。

中国银行股份有限公司宁波市分行现为总行一级分行，下辖二级

分行 4家、管辖支行 7家、直管支行 1家，全辖机构共 132家。宁波中行

始终秉承“人才第一、以人为本”的理念，注重公司价值与员工职业生涯

的和谐发展，建立了全面的员工培养体系及多种晋升通道的员工职业

发展体系，为员工提供良好的成长环境和薪酬福利待遇。

根据业务发展需要，现启动 2017年春季招聘，欢迎符合条件的

2017年应届大学毕业生和其他人员踊跃报名，我们期待新生力量的加

入。

●招聘对象
一、2017年国内外院校全日制应届毕业本科生、硕士研究生，其中

境外院校毕业生应为2016年1月1日至2017年7月31日间毕业且为初

次就业。

二、30周岁以下银行同业人员（仅限营业网点柜员岗位）。

三、毕业两年以内在职人员（仅限营业网点柜员岗位），要求家庭或生

活基础在招聘岗位所在地。

●招聘岗位及条件
营业网点营销服务岗位、营业网点柜员岗位、管理机构信息科技岗

位。全日制大学本科及以上学历，具体根据岗位类型设定不同条件，详见

中国银行官网（www.boc.cn）发布的《中国银行股份有限公司 2017年校园

招聘公告》。

●报名方式
应聘者可登录中国银行校园招聘网站查询相关信息并在线报名。

报名网址：http://campus.chinahr.com/2017/boc-a/
报名截止时间：北京时间2017年4月6日24点。

●其他事项
欢迎随时关注中国银行网站、“中国银行人才招聘”微信公众号！

中国银行股份有限公司宁波市分行

2017年3月24日

2017年一季度总投资5000万元以上未开工项目
序
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项目名称

宁波市新利和毛条有限公司
年产5000吨毛条生产项目

宁波栖鹊湾旅游发展有限公
司后岙弄水库旅游、养生养老
开发项目

2017年农村生活污水治理项
目

奥迪斯丹厂房建设工程

体育场公园式改造工程

剡江（畸山至萧王庙）及支流
河道治理工程

深国际宁波综合物流港项目

溪口民国风情街项目

宁波市奉化桐照国家一级渔
港扩建项目

桐照、栖凤渔港疏浚维护项目

宁波威特豪斯木业有限公司
木产业家具项目

长龙海岸项目

大桥基督教堂迁建项目

西坞古镇保护及旅游开发项
目——西街河景观提升工程

总投资

6000

12000

12000

10000

49700

45900

70000

150000

23000

6000

7000

45000

5000

19000

2017年计划

投资

4000

1000

12000

5000

12000

10000

10000

30000

10000

6000

7000

1000

3000

7000

工程主要形象进度

1月份开工，年内主体工
程建设

完成土地征用工作，项目
前期办公室成立、房屋装
修、公路建设等

年内完成

年初开工

完成70%地下室施工

3月份开工，年内完成主
体工程20%

年内仓库部分主体结构
完成70%

3月份开工建设

3月开工，年底完成50%工
程量

3月开工，年底完工

3月份开工，年内完工

争取一季度开工，完成山
林征用、1754米道路等基
础设施建设

争取3月份开工建设，年
底前完成项目主体工程
建设

3月份开工建设，9月底完
成五管三线铺设，12月底
完成道路铺装

原定开工时间

1月份

1月份

1月份

2月份

3月份

3月份

3月份

3月份

3月份

3月份

3月份

3月份

3月份

3月份

目前进度

已完成能评、环评，施
工图编制

业主已成立前期办，
规划方案修改，同步
启动相关前期工作

选定实施村庄，并启
动部分村庄设计工作

已完成农用地报批，
待土地招拍挂

施工招标阶段

完成PPP招标，组建项
目公司

方案优化，地基处理
招标

一期102亩土地出让
前期手续办理

立项阶段

栖凤项目已完成立项
及工可批复，初设已
审待批；桐照项目已
完成立项及工可批
复，初设待审查

场地已平整，施工图
审查

沙滩整治方案设计，
临山道路设计完成正
在预算编制，总规划
方案沟通

部分土地尚未完成审
批，项目建设方案正
完善优化

已完成施工图，待世
行审核

进度评价

滞后

滞后

滞后

滞后

滞后

滞后

滞后

滞后

滞后

滞后

滞后

滞后

滞后

滞后

责任单位

开发区

尚田镇

农办

江口街道

建设局

水利局

宁南贸易
物流区

溪口镇

莼湖镇

莼湖镇

尚田镇

松岙镇

岳林街道

西坞街道

在伦敦恐怖袭击事件中

一名中国公民受伤
中国驻英国大使馆 23日确认，一名中

国公民在 22日英国议会大厦附近发生的

恐怖袭击事件中受伤。

使馆网站显示，目前使馆已与受伤中

国公民及其家属取得联系，并积极提供领

事协助。

中国驻英国大使馆提醒在英中国公民

切实加强安全防范意识和应急准备，密切

关注当地安全形势和警方提醒，尽量避免前

往人群集中地区和夜间独行。

袭击事件发生在当地时间22日下午2时
40分左右。袭击者驾驶一辆汽车在伦敦市

中心议会大厦附近撞向人群，并下车持刀行

凶，最终被警方击毙。截至 23日早上，袭击

事件造成5人死亡、约40人受伤。

据新华社伦敦3月23日电

阿富汗北部一安全检查站遭袭
９名警察身亡

阿富汗北部昆都士省警方证实，该省一

处安全检查站当天遭内部人员袭击，造成９

名警察身亡。

据一位不愿透露姓名的警官介绍，此事

发生在昆都士省科查伊卡扎克地区，一名地

方警察当天早晨枪杀了同事并逃离现场。袭

击者显然是塔利班成员。

目前，塔利班方面尚未对此次袭击发表

评论。

过去数年，昆都士省部分地区一直是塔

利班武装分子活跃的地区。

新华社喀布尔３月２３日电

美威斯康星州发生连环枪击案
4人死亡

美国中部威斯康星州 22日发生连环枪

击案，造成包括1名警察在内的4人死亡。警

方当晚宣布威胁已经消除，拘捕了 1名涉案

嫌疑人。

据当地媒体报道，事件首先发生在马拉

松县的一家银行。警方接警报称银行内发生

可能是家庭内部纠纷引发的枪击，赶到现场

时发现已有两人中枪倒地，凶手逃离。随后，

在当地的一家律师事务所和一座公寓楼相继

发生枪击。

大批特警紧急包围了事发公寓楼，附近

学校等公共场所也一度被封闭。经过数小时

对峙，傍晚时分一阵枪声过后，当局对外宣布

威胁已经消除，已拘捕1名涉案嫌疑人。

当地官员没有透露事件的具体起因和其

他细节，表示仍在全面调查中。

新华社芝加哥3月22日电

“岁月”号沉船出水
3月23日，在韩国珍岛郡附近海域，工作人员进行“岁月”号沉船打捞作业。

韩国22日正式启动打捞“岁月”号沉船的工作。2014年4月16日，载有476人的“岁月”号

客轮在韩国全罗南道珍岛郡屏风岛以北海域意外进水并沉没，船上仅 172 人获救，295 人遇

难。迄今，还有9人下落不明。 新华社发

布鲁塞尔纪念机场恐袭遇难者一周年的笛

声刚落，英国议会大厦墙外枪声骤响。恐袭阴

影越过英吉利海峡，从欧洲大陆蔓延到即将启

动“脱欧”的英伦三岛。

当地时间２２日，伦敦市中心议会大厦附

近发生恐怖袭击事件，目前已造成包括袭击者

在内５人死亡，另有约４０人受伤，成为伦敦自

２００５年以来遭遇的最惨重的袭击事件。此

次事件中，袭击者驾车撞人、持刀伤人并试图进

入议会大厦，在英国的政治心脏发起袭击，扩大

影响的意图明显。

近期，欧洲袭击事件频发。一周前，国际货

币基金组织驻法国办事处收到爆炸包裹，打开

邮包的女职员被炸伤；紧接着，法国首都巴黎奥

利机场发生巡逻军人遇袭事件，一名男子试图

抢走巡逻军人佩枪被击毙；还有德国挫败商场

恐袭图谋……一次次拉紧欧洲紧绷的神经。

自２０１５年法国连环恐怖袭击之后，欧

洲主要城市安全形势压力不断上升，欧洲大陆

屡屡发生袭击事件，恐怖主义阴影一直笼罩欧

洲。虽有着英吉利海峡天然屏障、又即将正式

启动“脱欧”程序的英国，其实难以独善其身。

而今，在欧洲大陆纪念恐袭遇难者的时候，海峡

对岸却又添亡魂，再次印证了恐怖主义和暴力

的幽灵远未消亡，而且不受“物理隔绝”，无处不

在。

这些年来，英国安全形势虽然表面上较为

平静，但实际上，英国从２０１４年８月起就已

经将本国面临的国际恐怖主义威胁等级从“较

严重”提高到第二高的“严重”，并保持至今。当

时还是内政大臣的特雷莎·梅表示，恐怖威胁等

级的提高与叙利亚、伊拉克局势有关，这两国境

内的恐怖组织正策划针对西方的恐怖袭击，有

些恐怖袭击活动很可能会招募来自英国及欧洲

其他国家的外籍“战士”参与实施。

要铲除恐怖主义，避免新的悲剧重演，就必

须认识到恐怖主义产生的根源。当今世界充满

矛盾，地区冲突频发，全球性挑战此起彼伏，贫

困、失业、收入差距拉大，这些都可能成为滋生

恐怖主义的土壤。

就欧洲而言，恐怖和极端主义发展壮大

与西方国家多年来实施的对外干涉政策难脱干

系：伊拉克战争、利比亚战争、叙利亚战乱……

中东地区难有片刻安宁，而今乱象横生，极端主

义快速滋长并向世界各地蔓延，西方不可避免

受到反噬，与中东相邻的欧洲自然警报长鸣。

恐怖主义是国际社会公敌。反恐是各国共

同义务，既要治标，更要治本；既要摒弃双重标

准和私心杂念，更要加强各国团结协作，为各国

人民共撑安全伞，共同维护世界的安全与繁荣。

新华社伦敦３月２３日电

恐怖主义阴影仍笼罩欧洲

埃及军方 23日发表声明说，埃及军队日

前在北西奈省遭炸弹袭击，10名军人身亡。

声明说，事发时埃及军队正在北西奈省

追捕武装分子，两枚炸弹在军车经过的路上

爆炸，造成 10名军人死亡。声明没有透露袭

击发生的具体时间。

声明说，埃及军队在交火中击毙 15名武

装分子并摧毁两个武装分子的仓库，缴获大

量弹药和爆炸装置。

2013年7月埃及军方解除穆尔西总统职

务后，极端分子以西奈半岛为主要基地，频繁

发动针对军警目标的袭击，迄今造成数百人

死亡。

新华社开罗3月23日电

埃及西奈半岛发生爆炸袭击
10名军人死亡

3月23日，在英国伦敦，英国警察为恐袭遇难者默哀一分钟。

当地时间 22日，伦敦市中心议会大厦附近发生恐怖袭击事件，目前已造成包括袭击者

在内的5人死亡，另有约40人受伤。 新华社发

英国首相特雷莎·梅 23日在英国议会下院

发表演讲时指出，22日英国议会大厦附近的恐

怖袭击事件嫌犯出生在英国，曾因涉嫌暴力极

端主义行为遭英国军情五处调查。

特雷莎·梅说，袭击事件发生在22日下午2
时 40分左右，袭击者驾驶汽车在议会大厦附近

冲撞人群，后下车持刀行凶。袭击者最终被警

方击毙。她说，在这起事件中，英国人民显示了

不惧恐怖主义的勇气。

英国国防大臣迈克尔·法伦当天在接受英

国媒体采访时说，此次“独狼式”袭击的目的就

是要造成尽可能多的死伤，这已经成为国际恐

怖主义袭击的新特征。对此事的调查仍在继

续。

23日，英国警方将袭击事件死亡人数由 5
人更正为 4人，包括一名被警方击毙的行凶者、

一名议会外警务人员、一名 40岁左右持英国护

照女性及一名50岁左右男子。目前，仍有29人

在医院接受救治，其中7人伤势严重。

中国驻英国大使馆 23日确认，一名中国公

民在袭击事件中受伤。

恐怖袭击发生后，英国警方在伦敦、伯明翰

等地抓捕 8人，但是警方并未透露抓捕行动是

否与恐怖袭击有关。23日，大量警员在英国议

会大厦附近巡逻，位于伦敦市中心的特拉法加

广场当晚将为袭击事件遇难者举行守夜活动。

据新华社伦敦3月23日电

英国恐怖袭击嫌犯曾遭英情报部门调查


